
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.10.2025 №2619  г. Таганрог 

 

О внесении изменения в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 27.03.2025 

№ 735 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Таганрога  

от 30.10.2020 № 1770 «О создании Комиссии по вопросам стратегического 

планирования на территории города Таганрога» постановляю: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Таганрога  

от 27.03.2025 № 735 «Об утверждении Порядка формирования и исполнения 

муниципальных проектов города Таганрога» изменение, изложив абзац 

восьмой подпункта 2.2.2 пункта 2.2 раздела 2 приложения № 1 в следующей 

редакции: 

«На любом этапе реализации муниципального проекта Глава города 

Таганрога может принять решение о проведении заседания Комиссии  

по вопросам стратегического планирования на территории города Таганрога 

для заслушивания кураторов проектов о ходе реализации муниципальных 

проектов (далее – Комиссия).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам экономики 

Шеховцова О.А. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


